
Nr.
5516
5533
5532
5571
5510
5574
5575
5577
5642
5643

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, H.-Heine Str.
Neustrelitz, An der Fasanerie
Neustrelitz, Woldegker Chaussee
Neustrelitz, Alte Poststraße II
Oberzinow
Zinow - Weltnaturerbe
Carpin, Dianenhof
Carpin, Goldenbaumer Landstr.
Goldenbaum

ab

an

63101

S15

$ 08:50
ö 08:51
ö 08:52
ö 08:53
ö 08:54
ö 08:58
ö 09:00
ö 09:03
ö 09:05
$ 09:10

63103

S15

$ 11:40
ö 11:41
ö 11:42
ö 11:43
ö 11:44
ö 11:48
ö 11:50
ö 11:53
ö 11:55
$ 12:00

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S15 -  Montag und Freitag an Schultagen
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim

Fahrer melden.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024631  Neustrelitz - Goldenbaum

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
5643
5642
5577
5575
5574
5509
5510
5531
5532
5533
5516

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Goldenbaum
Carpin, Goldenbaumer Landstr.
Carpin, Dianenhof
Zinow - Weltnaturerbe
Oberzinow
Neustrelitz, Landratsamt
Neustrelitz, Alte Poststraße II
Neustrelitz, Strelitzer Chaussee
Neustrelitz, An der Fasanerie
Neustrelitz, H.-Heine Str.
Neustrelitz, ZOB (EA)

ab

an

63102

S15

$ 09:10
ö 09:15
ö 09:16
ö 09:20
ö 09:22
ö 09:25
ö 09:26
ö 09:27
ö 09:28
ö 09:29
$ 09:30

63104

S15

$ 12:00
ö 12:05
ö 12:06
ö 12:10
ö 12:12
ö 12:15
ö 12:16
ö 12:17
ö 12:18
ö 12:19
$ 12:20

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S15 -  Montag und Freitag an Schultagen
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim

Fahrer melden.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024631  Goldenbaum - Neustrelitz

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


